Y% SZECHENY!
N PROGRAMIRODA

SZECHENYI PROGRAMIRODA NONPROFIT KFT.

Kdzponti postacim: 1053 Budapest, Szép utca 2. IV. emelet

Kdézponti telefonszam: +36 1 327 0830
Kdzponti telefax: +36 1 327 0830
Kdzponti e-mail: info@szpi.hu

A szerv vezetdi, és az egyes szervezeti egységek vezetdinek neve
és elérhetésége

Vezet6 allasu munkavallaldk

Szakacs Aron LaszIo

ugyvezet6,

titkarsagvezet6é (HU-SK-RO-UA Kozos
Technikai Titkarsag), PAO

szakacs.aron@szpi.hu

Bird Teréz

gazdasagi igazgato

biro.terez@szpi.hu

dr. Dékany Anita jogi igazgaté

dekany.anita@szpi.hu

dr. Futé Adrienn

nemzetkdzi igazgatod

futo.adrienn@szpi.hu

dr. Horvath Csaba

titkarsagvezet6 (AT-HU Ko6z0s Titkarsag)

horvath.csaba@szpi.hu

dr. Szlics Balint Marton

titkarsagvezeté (HU-HR Kozos Titkarsag)

szucs@huhr-cbc.com

vtunic@interreg-ipa-husrb.com

Viktor Tunic titkarsagvezeté (HU-SRB Kozos Titkarsag)
Veres Csilla titkarsagvezetd (HU-SK Kozos Titkarsag) veres.csilla@szpi.hu
Szervezeti eqységek vezetdi
Ugyvezetéi Titkarsag Jakab Levente Béla titkarsagvezet6 jakab.levente @szpi.hu
Sajto- és om,munl aclos Ohacs Hajnalka osztalyvezetd ohacs.hajnalka@szpi.hu
Osztaly
Bels6 Ellendr dr. Santa lldiko belsé ellendr santa.ildiko@szpi.hu
Cégbiztonsagi Referens Huszti Bernadett cégbiztonsagi referens huszti.bernadett@szpi.hu
Humaneré&forras Osztaly Cserhidy Katalin osztalyvezetd cserhidy.katalin@szpi.hu
Informatikai Osztaly Szabady Szabolcs osztélyvezetd szabady.szabolcs@szpi.hu
Megfelelést Tamogatd dr. Thuma Rébert vezetd megfelelesi thuma.robert@szpi.hu
Osztaly tanacsado
Bir6 Teréz gazdasagi igazgat6 biro.terez@szpi.hu
Gazdaségi
Adminisztraciés Szokoly Adam féosztalyvezetd szokoly.adam@szpi.hu
F6osztaly
Nemzeti
. Forraselszamolasi Filop Zsolt osztalyvezetd fulop.zsolt@szpi.hu
Gazdaségi .
Igazgatdsa Osztaly
gazg g Nemzetkdzi .
. . .. Kovacs-Nagy , n . .
Forraselszamolasi Cecilia osztalyvezetd kovacs-nagy.cecilia@szpi.hu
Osztaly
Pénziigyi és Szamviteli | ' \0oanne
W ) Flender Néra osztalyvezetd flender.nora@szpi.hu
Osztaly L
Maria
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Kontrolling Osztaly Horvi::;(;vacs osztalyvezetd horvath-kovacs.kinga@szpi.hu
Jogi dr. Dékany o . . .
' . 0gi igazgatoé dekany.anita@szpi.hu
Beszerzési Anita 10grigazg Y @szp
és Jogi Osztaly dr. Kaplar Aniko osztalyvezetd kaplar.aniko@szpi.hu
Uzemeltetési Beszerzési Osztaly Viragh Krisztan osztalyvezetd viragh.krisztian@szpi.hu
Igazgatdésag Uzemeltetési Osztaly lliés Ménika osztalyvezetd illes.monika@szpi.hu
Pataky Krisztian nemz.etl programok pataky.krisztian@szpi.hu
igazgato
Projektk inacio C A ,, . « , .
rOJeF(j:SOZrt(;IF aclos Abonyi Gabor féosztalyvezetd abonyi.gabor@szpi.hu
Nemzet Projektme valésitési
Programok ) Oszgiél betéltetlent osztalyvezetd
Igazgatésag y dr Bodai
Magyar Falu Osztaly E;alézs osztalyvezetd bodai.balazs@szpi.hu
Kozvetlen Unios . ,, . < . .
. ,, . Vulcz Lilla féosztalyvezetd vulcz.lilla@szpi.hu
Forrasok FSosztaly
dr. Futo Adrienn nemzetkozi futo.adrienn@szpi.hu
igazgato
Szabalytalans’agkezele& betéltetlen? osztalyvezetd
Osztaly
Svaéjci-Magyar . ,
Kbzremiikdds Szervezet Horvath megbizott horvath.gabriella@szpi.hu
. Gabriella osztalyvezetd
Osztaly
N kozi Pénzlgyi Laki- . . - .
emzet" oz ’enzugy| a S.Z aytner igazgatdhelyettes szautner.szilvia@szpi.hu
Fbosztaly Szilvia
Tamogataskifizetési Samson . . I :
Osztaly Viktéria osztalyvezet6 samson.viktoria@szpi.hu
Nemzetkdzi Horizontélis Féosztaly betéltetlen® féosztalyvezeté
| tosa - —
gazgatosag | Folyamatszabalyozasi | s oens osztélyvezets
Osztaly
Nemz.etlfo.zll Szakrr]al Bartha Néra osztalyvezetd bartha.nora@szpi.hu
Koordinacios Osztaly
IT Rendszer Nemeth Eszter osztalyvezet6 nemeth.eszter.monika@szpi.hu
Koordinaciés Osztaly Monika w ' : =
Nemzetkdzi Gurzé-Petrusan . ; . .
i . . . osztalyvezetd petrusan.patricia@szpi.hu
Forrastervezési Osztaly Patricia
Ellen6rzési Féosztaly Gordos Marta féosztalyvezetd gordos.marta@szpi.hu
Ellenérzési Féosztaly . féosztalyvezet6-
. : PR Gelegonyané ) i
K&ézponti Ellenérzési ) helyettes; gelegonyane.nagy.anita@szpi.hu
) Nagy Anita . ,,
Osztaly osztalyvezetd

1ldeiglenesen a nemzeti programok igazgatd latja el a szervezeti egység vezetését.
2 |deiglenesen a nemzetkézi igazgatd latja el a szervezeti egység vezetését.

3 |deiglenesen a nemzetkodzi igazgatd latja el a szervezeti egység vezetését.

4 |deiglenesen a nemzetkdzi igazgatd latja el a szervezeti egység vezetését. >
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Ellenérzési F6osztaly
Nyugat-magyarorszagi
Ellenérzési Osztaly

Viragh Péter

osztalyvezetd

viragh.peter@szpi.hu

Ellendrzési Féosztaly
Kelet-magyarorszagi
Ellen8rzési Osztaly

Pribojszkiné
Kasa Aniko

osztalyvezetd

kasa.aniko@szpi.hu
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